



LEIRIVAIHTO

Leirit järjestetään yleisimmin heinä-elokuussa. Kestoltaan ne ovat 2 - 3 viikkoa. Varsinainen leiri kestää noin viikon ja se on rakennettu jonkin ennalta ilmoitetun teeman ympärille. Leiriin kuuluu myös perhemajoitusjakso, joka kestää viikosta kahteen ja voi olla myös jakautunut useammalle paikkakunnalle. Leirivaihdon kohdemaat näet verkkosivuilta www.rye.fi.

Rotaryjärjestö järjestää luotettavan leirin ja isäntäperheen sekä koulutuksen ennen matkaa. Leirivaihdossa nuoren oma perhe vastaa matkajärjestelyistä. **HUOM! Mäntän Rotaryklubi ry voi myöntää matkastipendin max. 500 € / vaihtoon lähtevä nuori.**

Pääsyaatimukset

Rotareiden järjestämään leirivaihtoon voivat osallistua 15-20 vuotta täyttäneet nuoret. Osallistuminen ei edellytä Rotary-jäsenyyttä. Valinta tapahtuu puhtaasti nuoren omien ansioiden perusteella. Häneltä edellytetään hyvää koulumenestystä lukiossa, joustavuutta, esiintymiskykyä ja itsenäisyyttä. Ennen kaikkea on tärkeää, että nuori itse on oman lähtöpäätöksensä takana.

Leirivaihtoon pääsevät nuoret valitaan lähettävän rotaryklubin haastattelujen perusteella, klubin hallitus hyväksyy lopullisesti lähetettävän nuoren.

Kustannukset

Leirivaihdon järjestelymaksu on 300 €. Tämän lisäksi tulee maksettavaksi matkakulut sekä pakollinen vakuutus.

Kesäleireille hakeminen

Kesäleirihakemukset jätetään 31.12. mennessä Rotaryklubin nuorisovaihto-asiamiehelle.

Kannattaa hakea heti, sillä mitä aikaisemmin haku tapahtuu, sitä paremmat mahdollisuudet on päästä haluamansa teeman mukaiselle leirille ja haluamaansa maahan. Jokaisen kesän leiripaikat ja teemat selviävät talven ja kevään aikana. Siksi kaikki mahdolliset leirit eivät aina ole tiedossa haettaessa. Tietoja leireistä lisätään nettisivuille sitä mukaa kuin niitä saadaan. Haettaessa kannattaakin nimetä useampia maita ja teemoja, jolloin sijoittuminen helpottuu. Jokainen hakija pystytään yleensä sijoittamaan jollekin leirille.

Lisätietoja: [rye.fi/](http://rye.fi) tai rotary.fi tai mantanrotaryklubi.rotary.fi

Mäntän Rotaryklubin nuorisovaihtoasiamies: Arja Ranta-aho puh. 044 562 6265, sposti arja.ranta-aho@fluente.fi